

## **Protokół nr 22/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 4 października 2024 r. w godz. od 8<sup>30</sup> do 11<sup>45</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Starosta Gryfiński Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego wprowadzono zmianę tj. zostały zdjęte następujące punkty:
  - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 25/22).
  - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 26/22).Zmieniony porządek został przyjęty bez uwag (porządek obrad – **zał. nr 2**).
3. Protokół nr 20/VII/2024 z dnia 26 września 2024 r. został przyjęty większością głosów (4 - za, 1 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).  
Protokół nr 21/VII/2024 z dnia 30 września 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska.*

1. **Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały nr LVII/421/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. (druk nr 1/22).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr LVII/421/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr LVII/421/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r., w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr LVII/421/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zakup wyposażenia dla WTZ w Goszkowie w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków otrzymanych z PFRON (druk nr 2/22).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zakup wyposażenia dla WTZ w Goszkowie w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków otrzymanych z PFRON, z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego i urządzenia wielofunkcyjnego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

**3. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 3/22).**

Zarząd omówił projekt uchwały w/s wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Starosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 61/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

**4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 4/22).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.*

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia na rok 2025 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 5/22).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha i Prokurent Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. - Elżbieta Kasprzak.*

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 6/22).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz protokołem z prac komisji przetargowej, Zarząd jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w obu częściach. W części I postępowania została odrzucona oferta firmy Modulo Development Sp. z o.o. z s. w Poznaniu złożona na obie części postępowania, niezgodnie z warunkami zamówienia a także unieważniono postępowanie ze względu na to, że kolejna oferta znacznie przewyższa środki przeznaczone przez zamawiającego na sfinansowanie zamówienia. W związku z unieważnieniem I części postępowania dalsze prowadzenie postępowania w II części nie leży w interesie publicznym z powodu braku zamówienia, nad którym prowadzona byłaby usługa nadzoru. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Prokurent Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. - Elżbieta Kasprzak.*

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych” (druk nr 7/22).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz protokołem z prac komisji przetargowej, Zarząd jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”. Unieważniono postępowanie ze względu na oferowaną kwotę znacznie przewyższającą środki przeznaczone przez zamawiającego na sfinansowanie zamówienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

**8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zawarcia aneksu do umowy nr 09/RI/24 z dnia 19 września 2024 r. na wykonanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach konkursu nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 (druk nr 8/22).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zaakceptował przedłożony projekt i wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy nr 09/RI/24 z dnia 19 września 2024 r. na wykonanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach konkursu nr KPOD.03.05-IW.04-001/24, zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a firmą Archice Sp. z o.o. sp. k. dot. przygotowania wniosku na „Modernizację energetyczną budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91”. W związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia naboru wniosków o dofinansowanie, z dnia 30.09.2024 r. na dzień 14.10.2024 r., zaszła konieczność zawarcia aneksu z wykonawcą, zmianie podlega termin wykonania umowy w tym zakresie.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „RI” do zaproponowania firmie Archice Sp. z o.o. sp. k. , o ile wyrazi ona zgodę, zmianę zapisu par. 1 aneksu odnośnie terminu realizacji umowy: niezwłocznie maksymalnie 1 dzień od daty uruchomienia aplikacji wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył opuścił Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.*

**9. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania składników majątku, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokole nr 1/2024 z dnia 30 września 2024 r. (druk nr 9/22).**

Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego użytkowanego w Starostwie Powiatowym w Gryfinie, wymienionych w protokole Komisji Nr 1/2024 z dnia 30 września 2024 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I” i Wydziałowi „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.*

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s poparcia inicjatywy Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dla utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Szczecinie (druk nr 10/22).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie poparcia inicjatywy Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dla utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Szczecinie.**

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie poparcia inicjatywy Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dla utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Szczecinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie poparcia inicjatywy Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dla utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Szczecinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Zielona Góra (druk nr 11/22).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do porozumienia Nr 1/EK/24 z dnia 2 lutego 2024 r. zawartego z Miastem Zielona Góra w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze. Zmiana dotyczy zwiększenia jednostkowego kosztu kształcenia ucznia na turnusie, od dnia 01.09.2024 r. do 31.12.2024 r. z 700,00 zł na 800,00 zł.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**12. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s:**

**a) przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji stypendialnej z dnia 26 września 2024 r.,**

**b) podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński,**

**c) zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. - Wydziału „EK” (druk nr 12/22).**

Zarząd przyjął protokół z posiedzenia komisji stypendialnej z dnia 26 września 2024 r., omówił projekt uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Starosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 62/2024 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Zarząd nie podjął decyzji w sprawie zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. - Wydziału „EK”, zobowiązując Wydział do złożenia wniosku w tejże sprawie na kolejne posiedzenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**13. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s przyznania nagród Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom i nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 13/22).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s przyznania nagród Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom i nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński, Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość nagrody w kwocie 4 000,00 zł brutto oraz listę nagrodzonych nauczycieli i dyrektorów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**14. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 r. (druk nr 14/22).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa o kwotę 97 000,00 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu finansowego wydatków o kwotę 50 000,00 zł. Środki w wysokości 47 000,00 zł pochodzą z rezerwy ogólnej. Zmiana dotyczy dotacji dla Niepublicznego Domu Wczasów Dziecięcych w Moryniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków przyznanych w ramach przedsięwzięcia pn. „Podróże z klasą” (druk nr 15/22).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków przyznanych na realizację przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. „Podróże z klasą” o kwotę 127 196,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków szkół o tę samą kwotę.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**16. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na dokonanie zmiany planu wydatków Wydziału „ZD” na 2024 r. zarządzeniem Starosty (druk nr 16/22).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmiany planu wydatków Wydziału „ZD” na 2024 r. polegającej na przesunięciu środków finansowych w kwocie 32 000,00 zł pomiędzy paragrafami w Dziale 600, rozdziale 60014 z przeznaczeniem na zakup oznakowania pionowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „FK”.

**17. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków KP PSP w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 17/22).**

Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę zwiększenie planu dochodów i wydatków KP PSP w dziale 754, rozdziale 75411 w wysokości 110,00 zł w obrębie planu finansowego jednostki na 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Komendantowi Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.



**18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu finansowego wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 18/22).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu Powiatu środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczących programu pn. „Aktywny Samorząd” w związku z przyznaną drugą transzą w wysokości 163 902,01 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków PCPR w tej samej kwocie w obrębie działu 853, rozdziału 85395.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „FK”.

**19. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia do budżetu środków finansowych otrzymanych na realizację projektu pn. „Dobra praktyka podstawą wysokich kompetencji zawodowych” finansowanego w ramach programu ERASMUS+, umowa finansowa o numerze 2024-1-PL01-KA121-VET-000221740 (druk nr 19/22).**

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu Powiatu środków przyznanych na realizację projektu pn. „Dobra praktyka podstawą wysokich kompetencji zawodowych” realizowanego w ramach programu ERASMUS+, w wysokości 46 000,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków ZSP w Chojnie o tę samą kwotę.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „FK”.

**20. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia do budżetu środków finansowych przyznanych na realizację projektu pn. „Europejskie standardy edukacji szkolnej źródłem podnoszenia jakości kształcenia, wychowania i opieki” finansowanego w ramach programu ERASMUS+, umowa finansowa o numerze 2024-1-PL01-KA121-SCH-000221721 (druk nr 20/22).**

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu Powiatu środków przyznanych na realizację projektu pn. „Europejskie standardy edukacji szkolnej źródłem podnoszenia jakości kształcenia,

wychowania i opieki” realizowanego w ramach programu ERASMUS+, w wysokości 115 000,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków ZSP w Chojnie o tę samą kwotę.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „FK”.

**21. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w zakresie projektów Erasmus+: „Dobra praktyka podstawa wysokich kompetencji zawodowych” oraz „Europejskie standardy edukacji szkolnej źródłem podnoszenia jakości kształcenia, wychowania i opieki”. (druk nr 21/22).**

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w związku z realizacją projektów Erasmus+: „Dobra praktyka podstawa wysokich kompetencji zawodowych” oraz „Europejskie standardy edukacji szkolnej źródłem podnoszenia jakości kształcenia, wychowania i opieki”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „FK”.

**22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2024 r. (druk nr 22/22).**

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki na 2024 r. w wysokości 25 800,00 zł z tytułu zabezpieczenia finansowego wkładu własnego pochodzącego z wpłat rodziców młodzieży, która będzie uczestniczyć w wycieczce pn. „Podróże z klasą”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „FK”.

**23. Wniosek Wicedyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych SOSW w Chojnie na rok 2024 (druk nr 23/22).**

Na wniosek Wicedyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych jednostki na rok

**2024 o kwotę 2 500,00 zł z tytułu zabezpieczenia finansowego wkładu własnego pochodzącego z wpłat rodziców wychowanków, którzy będą uczestniczyć w wycieczce pn. „Podróże z klasą”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „FK”.**

#### **24. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 24/22).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.**

**Starosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 63/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

#### **25. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

1. Pismem Prezesa Zarządu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. znak: SZ/1056/2024/W z dnia 23 września 2024 r. dot. spotkania w Ministerstwie Aktywów Państwowych w dniu 19 września br. dot. zapewnienia ciepła dla gminy Gryfino.

2. Pismem Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich znak: Or.A.0719/407/24 z dnia 30 września 2024 r. dot. podziękowania za ponowny wybór na stanowisko prezesa i gotowości do współpracy i aktywnego uczestnictwa w działaniach ZPP.

3. Komunikatem Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich z dnia 22 września 2024 r. dot. możliwości podjęcia uchwał o udzieleniu wsparcia finansowego wybranej jednostce samorządu terytorialnego z listy samorządów, które zostały objęte stanem nadzwyczajnym w związku z powodzią.

4. Zaproszeniem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie na „XXIV Powiatową Prezentację Życia Twórczego Osób Niepełnosprawnych i Przyjaciół”, która odbędzie 16 października 2024 r. o godz. 10.00 w Gryfińskim Domu Kultury.

5. Opinią Skarbnika Powiatu w zakresie dotacji podmiotowej dla zakładu budżetowego PZAZ. Na wniosek Dyrektora PZAZ, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział „FK” do zaplanowania na rok budżetowy 2025 dotacji podmiotowej w wysokości 150 000,00 zł dla PZAZ.

Protokół sporządziła Dominika Konopnicka \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

(protokół nr 22/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 4 października 2024 r.)